DZIENNIK URZEDOWY

GUBERNIJ LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział i. Sekcyja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 40401. Podaje do powszechnej wiadomosci, ze w dniu 7/19 Sierpnia r. b. o godzinie 11 1/2 rano, w biurze Rządu Głnego tutejszego, odbywać się będzie głosna licytacya na dzierżawę Drukarni Stypendialnej po Jezuicką zwanej w M. Lublinie do funduszu edukacyjnego należącej, pod zarządem Skarbu zostającej, wraz z obowiązkiem dostawy Dziennika Urzędowego Gubernialnego, oraz odciskania druków na potrzeby Rządu Głnego i podwładnych mu Urzędów, pod następującemi warunkami:

I. Wydzierżawienie Drukarni z dostawą Dziennika i odciskaniem druków, nastąpi na lat sześć poczynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 r. do dnia 19/31 Grudnia 1867 r.

2. Licytacya rozpocznie się od summ z dotychczasowego kontraktu pobieranych, a mianowicie:

a) Za dzierżawę samej Drukarni in plus od summy rocznej rs. 1418.

b) Za wydrukowanie każdego calorocznego egzemplarza Dziennika Głnego na własnym Dzierżawcy papierze dobrym, wodnym białym, in minus od rs.

Wszelkie inne warunki licytacyjne i kontraktu, znajdują się do przejrzania w godzinach biurowych, w biurze Rządu Gubernialnego w Wydziale Skarbowym.

Lublin d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r. (2)

p. o. Gubernatora Cwільnego BODUSZYŃSKI Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 41316. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 8, 20 Sier. r. b.

1862 r. czyli przez rok jeden, w sali posiedzeń Rządu Głnego przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie w 2m terminie (z powodu nie dościa w pierwszym) in minus licytacya od ceny normalnej kop. 5, wyrażnie kop. pięć za jedną porcyą dziennej żywności dla więźni Lubelskiego i Janowskiego w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) 1861, zaś dla więźni Siedleckiego i Bialskiego w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) 1861 r.

Deklaracye przyjmowane będą do godziny 12 w południe, poczem zaraz nastąpi rozpieczętowanie tychże. Ubiegający się o te dostawy, niew łączając tegorocznych entrepryentów, złożye będą obowiązani na wadium gotowizna lub papierami kurs w kraju mającemi w Kasie Głnej Lubelskiej lub też Powiatowej do entrepryzy dostawy żywności dla więźni w Lublinie rs.

467 kop 70 1/4. Pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, wttni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się, gdzie i e warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 części summy anszlagowej w kwocie rs. 46 kop. 77 złożyć należy.— Hrubieszów d. 7/19 Lipca 1861 r. (1)

Nr. 11638 W skutek reskryptu Rządu Glnego Lubelskiego z dnia 7/19 Czerwca r. b. Nr. 3553/7734 podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 31 Lipca (12 Sierp.) 1861r. w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godz.

120 k. 60 w gotówiznie lub listach zastawnych które nieutrzymującemu się przy licytacyi zwrócone będzie, o innych warunkach w każdym czasie wyjawszy świat w biurze Naczelnika Ptu wiadomość powiązać można.— Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r. Nr 11638 podaje niniejsza deklaracyę iż obowiązuje się podjąć budowy nowej plebanii drewnianej r. g. we wsi Kopyłowie podług planu i anszlagu przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Buch. pod dniem 6/18 Marca 1861 r. zatwierdzonego za summę (tu wypisać literami) poddając

640

się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętem, wadium w gotowiznie lub w listach zastawnych w ilości rsr. 120 k.

osób, z którymi w stosunkach zostawał, wniósł takowe w ciągu 4h tygodni od daty ogłoszenia niniejszego, ale nie inaczej jak tylko w formie prawnej cywilno-sądowej, do tutejszego Magistratu albowiem w innej formie skargi, lub po upływie terminu powyższego, przyjętemi wcale nie będą. (1)

Zamosć d. 7/19 Lipca 1861 r.

Burmistrz Salecki.

## Magistrat Miasta Dubienki.

Nr 840. Stosownie do rozporządzenia Naczelnika ptu Hrubieszowskiego z d. 24 Czer. (6 Lip.) r.b. Nr 12133 podaje do publicznej wiadomości że u. 24 Lip. (5 Sier.) r.b.

1864 a mianowicie: in plus z łazni żydowskiej od rs 32 k 77 1/2; in minus na dostarczenie opału i światła do 2h bóżnic od rs 31 k 10 a zatem mający chęć zadzierżawienia i podjęcia się takowych; zechcą zgłosić się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części summy do licytacyi podanych, gdzie o warunkach wiadomość powezma. (1)

Tyszowce d. 8/20 Lipca 1861 r.

wz: Burmistrza Ważyński Kas:

Nr. 10062.

## Wezwanie do powrotu do Kraju

Sąd Kryminalny Gubernii Płockiej i Augustowskiej.

Stosownie do postanowienia Cesarzsko Królewskiego z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1859 r. w Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego z dnia 24 Maja (5 Czerwca) tegoż r. i w Tomie 43 Dziennika Praw tegoż Królestwa, tudzież do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16/28 Paź. 1856 r. w Gazecie Rządowej z d.

skazane zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bez powrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a w razie samowolnego następstwa powrotu do Królestwa zesłania zostaną na osiedlenie w Syberyi, jeżeli w przeciągu powyższej zakreślonego czasu nieusprawiedliwią że wydalili się z kraju z powodów niezależnych od nich lub przynajmniej zmniejszających ich winę okoliczności.

w Płocku d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1861 r.
za Prezesa Sędziei Ławca Dworu Pabudzki.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Nro 44596. Na zasadzie art. 576 K. K. G. i P. ogłasza, iż Herszek Sirejcher starazy felczer z M. Szczebrzeżyna Powiatu Zamojskiego, wyrokiem Sądu naszego już prawomocnym, za nieprawne leczenie obwiniony, skazanym został na karę rs. 10, wraz z skutkami onejże.

Janów d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Nro 7081. Na mocy wyroku daty 13/25 W. zeszł. 1860 r. podaje do wiadomości powszechnej, że Jozef Struzer w M. Tarnogrodzie przy ojcu felczerze zamierkały, za nieprawne leczenie na karę pieniężną rubli cztery skazanym został.

Janów d. 4/16 Lipca 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Dworu Przegaliński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 43717. W Grudniu r. z. we wsi i gminie Nasiechówce Powiecie Miechowskim u osoby podejrzanej zakwestyowany został koń mąci skaroginiący lat 8 mied mogący, z kwiatkiem małym na czole, dobrze utrzymany, z kradzieży pochodzący. Wzywa przeto prawego właściciela onego, izby z dowodami własnosci nsmienionego konia stwierdzającemi, w ciągu dni 30 do Sądu tutejszego lub innego najbliższego stawic się zechciał.

Częciny d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

**L I S T Y G O N C Z E.**

za zbiegłemi osobami przez ponizej wymienione Sady wydane, wzywajace wszelkie Wladze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na ponizej opisane osoby baczne oko zwracaly, a w razie ujęcia najbliższym Sadom odstawily.

Teofil Nowak lat przeszło 20 liczy, wzrostu dobrego, włosow blond, rodem ze wsi Dwornowia Ptui Piotrkowskiego, Oru Radomskiego Gubernii Warszawskiej, ze sluzby lokajskiej utrzymujacy się, za kradziez wyrokiem Sadu tutejszego daty 20 Stycznia (1 Lutego) r. b. do badania ordynaryjnego z wolnosci zakwalifikowany zostal, a ze z pobytu swego wiadomym nie jest.

Częciny d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

**Z A P O Z E W E D Y K T A L N Y.**

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 45631. Zapozywa Teofila Sobanski z M. Lublina Ogu i Gubernii Lubelskiej pochodząca, o kradziez obwiniona, aby się w Sadzie Poprawczym Wydziału Lubelskiego za dni 30-ci stawila, w razie zaś przeciwnym, według prawa postapieniem będzie.

Lublis dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Kollegjalny Bobr.

# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 30

## OZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 34437. Z powodu nadeszłej pory letniej, w której nieostrożność mieszkańców a szczególnie pasterzy, staje się przyczyną częstokrotnych pożarów w lasach Rządowych i pod administracyą Rządu zostających, Rząd Głny ponawia rok rocznie ogłaszane przez siebie przepisy o ochronie i zachowaniu lasów od pożarów:

Krasnegostawu złożyć; wadium na dotrzymanie licytacji w kasie m. Krasnegostawu i w każdej kasie gubernialnej lub powiatowej, albo też w Banku Polskim w górzewie złożyć można. Dalsze zaś warunki licytacyjne każdego czasu wolne są do urzędzenia w biurze Magistratu miasta Krasnegostawu.

Krasnystaw d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

W z ó r d o D e k l a r a c y j i :

W skutek ogłoszenia Magistratu m. Krasnegostawu z d. 27 Czerw. (9 Lipca) r. b. N. 1381 podjęte niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wziąć w użyczenie trzechletnią od 20 Grudnia (1 Stycznia)

1861:2 do końca Grudnia 1864 r. dochód kassy ekonomicznej m. Krasnegostawu z mostowego na rzecz Więprzu za sumię roczną (tu literami wypisać sumię jaką interesant płacić deklaruje) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym; zaświadczenie kassy N na złożone

Mający chęć licytowania razem lub szczegółowo którego z powyż wymienionych dochodów, po zapatrzeniu się w wadium 1:10 części summy dzierżawnej wyrównywane w terminie i miejscu wcz oznaczonym stawie się zechcą, gdzie bliższe warunki tej dzierżawy w każdym czasie przejrzane być mogą.—

Sokołów d. 18:30 Czerwca 1861 r.

Burmistrz Samborski. (3)

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nro 1325. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1861 r. od godziny 9 rano do 6 po południu, odbywać się będzie w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu licytacya głośna in plus w biurze Magistratu M. Krasnegostawu na wydierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej miasta tutejszego z jutek rzeźniczych na lat trzy, począwszy od dnia 20 Grudnia (1 stycznia) 1861:36 r. do dnia 19:31 Grudnia 1864 r. od summy rs. 100 kop 45, za praeictus ustanowionej. Preferenci zatem zapatrzywszy się w wadium rs. 10 k. 5, do biura Magistratu przybyć zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnystaw d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1861 r.

Burmistrz J. Kozareki. (3)

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nro 575. Z powodu że ogłoszona w 2 m terminie licytacya na dzierżawę dochodów bożniczych gminy starozakonnej Ostrow spełniła bezskutecznie. Magistrat podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 4:16 Sierpnia r. b.

na którym to terminie zycy interesanci do tych spadków stawie się mają.

Siedlce d. 3:15 Lipca 1861 r.

J. Domański.

# DODATEK 2<sup>gi</sup> DO N<sup>ro</sup> 30

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 33792. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 23:0 Sierpnia r. b. na gruncie wsi Urzanowa pod miastem Sulcem odbywał się między przed Assesorem Ekonomicznym Ogu Siedleckiego p. l. sta licytacya na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862 osady we wsi Rządowej Urzanów pod Nr 20 Tabelli precyzyjnej zapisanej, zawierającej w gruncie ornym w takich częściach i w ilościach następujących: morg 76 pr. 200 naby nowopolskie, i mającej prawo do własnego pastwiska z 19 częścikami tuż wsi na przestrzeni morg 135 pr.

Odbędzie się głośnie licytacja w Magistracie tutejszem d. 24 Lip. (5 Sier.) 1861; wadia do każdej realności wynosić mają 1/10 wartosci, a o innych warunkach każdgo czasu dowiedzieć się można.

Hrubieszów d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1861 r. Burmistrz Zawadzki. (2)

6 Jasów Fuławskich, w obrzebie Wronow, a mielnowice z okręgów Oleśniak Witne gory i na Szerokiem zwa- nych morgów 1886 pr.